Nhân dân, phát hiện và giải quyết kịp thời các vấn đề nổi cộm. Đồng thời, đấu tranh

phản bác các quan điểm sai trái, thông tin giả, sai sự thật về chủ trương của Đảng,

chính sách, pháp luật của Nhà nước.

2. Công tác văn hóa – văn nghệ

2.1. Các hoạt động văn hóa - văn nghệ mừng Xuân Ất Tỵ 2025

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức hiệu quả các hoạt động văn hóa - văn nghệ mừng

Xuân Ất Tỵ 2025, gắn với tuyên truyền Đại hội Đảng bộ các cấp. Các hoạt động đảm

bảo chất lượng, nội dung phong phú, lành mạnh, phù hợp với phong tục, tập quán tốt

đẹp của dân tộc, đáp ứng nhu cầu thưởng thức văn hóa tinh thần của Nhân dân.

- Các cơ quan báo chí, truyền thông tăng cường tối đa các tuyến tin, bài; tổ